
Samorząd Gminy Sztabin
BIP - Samorząd Gminy Sztabin

Zarządzenie Nr 79/05

Wójta Gminy Sztabin

z dnia 29 lipca 2005r.

 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok.

   Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt. 1 i 2, ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. z
2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851; Dz. U.
z 2002 r. Nr 156, poz. 1300;  Dz. U. z 2000r., Nr 88, poz. 961; Dz. U. Nr 153, poz. 1271; Dz.U. z 2000r., Nr 122, poz.
1315; Dz. U. z 2004r., Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 123, poz. 1291, Nr 121, poz. 1264) oraz § 9 pkt 1 uchwały Nr
XVI/155/04 Rady Gminy Sztabin z dnia 29 grudnia 2004r. w sprawie budżetu gminy na 2005 rok zarządzam, co
następuje:

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę                  720 zł,

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.
§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę                   720 zł,

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.
§ 3. Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetowych na kwotę 18.419 zł, w tym związanych z rozdysponowaniem
rezerwy ogólnej 7.600 zł, tj.:

Dział 010 rozdz.01010 § 4520            100 zł,
Dział 710 rozdz.71004 § 4300            5.000 zł,
Dział 754 rozdz.75412 § 4280            2.500 zł.
 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.
§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

- plan dochodów budżetowych ogółem            12.417.104 zł
- plan wydatków budżetowych ogółem            12.089.939 zł

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Tadeusz Drągiewicz
 

 

Załącznik
Nr 1 do

Zarządzenia
Nr 79/05

Wójta
Gminy Sztabin

z dnia 29
lipca 2005r.
 

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2005 rok
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po

zmianach
801   Oświata i wychowanie 2 881,00 0,00 720,00 3 601,00
 80101  Szkoły podstawowe 2 881,00 0,00 720,00 3 601,00

Zarządzenie Nr 79/05



  2030

Dotacje celowe
otrzymane z budżetu
państwa na realizację
zadań bieżących gmin
(związków gmin)

2 881,00 0,00 720,00 3 601,00

Razem 12 416 384,00 0,00 720,00 12 417 104,00
 

 
 
Załącznik

Nr 2 do
Zarządzenia

Nr 79/05
Wójta

Gminy Sztabin
z dnia 29

lipca 2005r.
 

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2005 rok
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po

zmianach
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 387 554,00 0,00 100,00 4 287 654,00

 01010  
Infrastruktura
wodociągowa i
sanitacyjna wsi

4 382 414,00 0,00 100,00 4 382 514,00

  4520

Opłaty na rzecz
budżetów jednostek
samorządu
terytorialnego

1 350,00 0,00 100,00 1 450,00

710   Działalność usługowa 15 300,00 0,00 5 000,00 20 300,00

 71004  
Plany
zagospodarowania
przestrzennego

15 000,00 0,00 5 000,00 20 000,00

  4300 Zakup usług
pozostałych 15 000,00 0,00 5 000,00 20 000,00

750   Administracja
publiczna 1 219 100,00 -5 114,00 5 114,00 1 219 100,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 105 500,00 -500,00 500,00 105 500,00

  4210 Zakup materiałów i
wyposażenia 1 332,00 0,00 500,00 1 822,00

  4300 Zakup usług
pozostałych 7 307,00 -500,00 0,00 6 807,00

 75023  
Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

1 031 100,00 -4 614,00 4 614,00 1 031 100,00

  4040 Dodatkowe
wynagrodzenie roczne 43 843,00 -614,00 0,00 43 229,00

  4260 Zakup energii 8 000,00 0,00 4 614,00 12 614,00

  4350 Zakup usług dostępu
do sieci internet 7 000,00 -4 000,00 0,00 3 000,00

754   
Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

155 794,00 0,00 2 500,00 158 294,00

 75412  Ochotnicze straże
pożarne 153 494,00 0,00 2 500,00 155 994,00

  4280 Zakup usług
zdrowotnych 800,00 0,00 2 500,00 3 300,00

758   Różne rozliczenia 40 000,00 -7 600,00 0,00 32 400,00



 75818  Rezerwy ogólne i
celowe 40 000,00 -7 600,00 0,00 32 400,00

  4810 Rezerwy 40 000,00 -7 600,00 0,00 32 400,00
801   Oświata i wychowanie 3 432 427,00 0,00 720,00 3 433 147,00
 80101  Szkoły podstawowe 2 226 615,00 0,00 720,00 2 227 335,00

  3260 Inne formy pomocy
dla uczniów 2 881,00 0,00 720,00 3 601,00

851   Ochrona zdrowia 50 000,00 -5 000,00 5 000,00 50 000,00

 85154  Przeciwdziałanie
alkoholizmowi 50 000,00 -5 000,00 5 000,00 50 000,00

  4170 Wynagrodzenia
bezosobowe 13 160,00 0,00 5 000,00 18 160,00

  4210 Zakup materiałów i
wyposażenia 15 690,00 -3 000,00 0,00 12 690,00

  4300 Zakup usług
pozostałych 15 280,00 -2 000,00 0,00 13 280,00

852   Pomoc społeczna 1 261 314,00 -705,00 705,00 1 261 314,00
 85215  Dodatki mieszkaniowe 24 366 -635,00 0,00 23 731,00

  3110 Świadczenia
społeczne 24 366,00 -635,00 0,00 23 731,00

 85219  Ośrodki pomocy
społecznej 126 800,00 0,00 635,00 127 435,00

  4210 Zakup materiałów i
wyposażenia 658,00 0,00 635,00 1 293,00

 85228  
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

40 100,00 -70,00 70,00 40 100,00

  4300 Zakup usług
pozostałych 1 200,00 0,00 70,00 1 270,00

  4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

1 538,00 -70,00 0,00 1 468,00

Razem 12 089 219,00 -18 419,00 19 139,00 12 089 939,00
 

Metryka strony

Udostępniający: Samorząd Gminy Sztabin

Wytwarzający/odpowiadający: Wojciech Hryń

Wprowadzający: Wojciech Hryń

Data wprowadzenia: 2005-08-23
Data modyfikacji: 2005-08-23

Opublikował: Stefan Korycki

Data publikacji: 2005-08-23

mailto:wojciech.hryn@sztabin.ug.gov.pl
mailto:wojciech.hryn@sztabin.ug.gov.pl
mailto:korycki@sztabin.ug.gov.pl

	Samorząd Gminy Sztabin
	Zarządzenie Nr 79/05

